湖北三峡职业技术学院党政办公室文件

ᵴ Υᵿ±2023²2Ỳ

湖北三峡职业技术学院
关于印发《校领导接待日制度》的通知

校属各单位：

《湖北三峡职业技术学院校领导接待日制度》已于 2023年 3

月修订，现印发给你们，请认真遵照执行。

                  湖北三峡职业技术学院党政办公室

                   2023年 3月 8日

 ©2©

湖北三峡职业技术学院校领导接待日制度
ō2023 3 ᴨŎ

₭ г ׅ Ẳ֞ ו őᾭ Ҹᶳ Ṱ

 ἀ ő ₆╨ ἀ ᶑ ו ӊ ő ¡

₅¡ἀ Υו ᶲ ő ₭ ᵿ◓ ו ő ᴧϖ

ᵇ¢

¡ ׅ֨ Ṱ Ẹⱨּ Υṷ ẫ ő ᶳẫּ Υ

ṷ Ṱ ו ׅ ẫő ׅ ֨¢

ᵽ¡ ׅ֨ Τ ͛ Ԁő ῦ őớ

Ὶб ֨͛ ¢║ ֨ ῦἀשᴄ ּ Υṷ

¢

¡֨ Ṱ ׅ Ḩ ő ͛ 1 Ә

Ḩ Ựּוᶠ֨Ṱ ¢ ׅ ▲ᾀ¡ӊѤᾑ

б ֨ő ּ Υṷ ᴘ ӊ ᴘ ¢

¡ ׅ֨ ᵓו֨ Ṱōộ

Ŏ¢֨ ε+şɔ ┐ Ṱ ו  ἀ Šɔ

֞╨ѕו ᴧ¡Ḳṝ ᵇוӊ ő ᾭ ᾭ ‾ ¡♅ ἀẫ

ᶚי ו ἀ Ꞌᶑ Š ᾭ Ẳ¡  Ḣ ᾑ

ầе ᴘӘ Ἢ ₆╨ᾑ ₆╨б׆ ו Š

ṰṰ ᾍ ו╨₆ Έת ἀ Š ׅ

Ә ו ầ ἀ ¢

 ©3©

¡Ḩ ו֨ ׅ ֨ő ᶠוּ ו

  ¢ᵓּוᶠ ᶑ ו ő ѵ֛ḢוőṦ ѵ֛ḢŠ

ᴘ Ỹ †őו ầе ᴘ Ἢ ּ Υṷ ֛ḢŠ

ּ ¡ ∏Ἢ₆╨ᾑ֛Ḣוő Ự₆ Ṱ ő֨ ∏Ἢ

ּ Υṷ ֛Ḣ¢

¡ּ Υṷ Ḩ  ầ ầе †Υ¡ᴼΥő

Υ ₅Ị ᶠוּ ᶑד¢

¡ּ Υṷ Ḩ ῆ וᶠוּ֨ ¡Ә ₅Ịő Ự

ầк Ṱ־κẫἀẸו ¢

ͼ¡ϖ ᵇ ּ Υṷ Ḩ ₆ ő ᵿ ¢

 ©4©

抄送：学校领导。

湖北三峡职业技术学院党政办公室       2023年 3月 8日印发

                                                   共印 4份

	PO_FILE_NO
	PO_Content